
中華民國 112 年 4 月 27 日 

決標公告 

 
[機關名稱]私立元智大學 
[機關地址]320 桃園市中壢區遠東路 135 號 
[聯絡人]總務處工程組黃主任 
[聯絡電話]03-4638800 分機 2264 
[傳真號碼]03-4638900 
[標案案號]YT111011 
[標案名稱]五館及七館採光罩防水填縫材更新 
[招標方式]校內自辦公開招標 
[決標方式]最低標 
[是否複數決標]否 
[開標時間]112 年 04 月 27 日 14:00 
[採購級距]公告金額以上未達查核金額 
[履約地點]桃園市(非原住民地區) 
[履約地點(含地區)]桃園市-中壢區 
[辦理方式]自辦 
[預算金額]新台幣 1,860,000 元 
[是否屬統包]否 
[決標日期]112 年 4 月 27 日 
[決標公告日期]112 年 4 月 27 日  
[契約編號] YT111011 
[是否訂有底價]是 
[底標金額是否公開]是 
[底價金額]新台幣 1,860,000 元 
[總決標金額]新台幣 1,603,812 元 
[總決標金額是否公開]是 
[投標廠商家數]4 
[得標廠商代碼]82971783 
[得標廠商名稱]德利工業有限公司 

[是否得標]是 
[得標廠商地址]桃園市龜山區華亞三路 39 巷 1 號 3 樓 
[得標廠商電話]0910-826711 
[決標金額]新台幣 1,603,812 元 
[得標廠商國別]中華民國(ROC) 



[原產地國別]中華民國(ROC) 
[是否為中小企業]是 
[履約期限]自取得正式契約日起 90 日曆天 
[品項名稱:1]五館及七館採光罩防水填縫材更新 
[得標廠商:1]德利工業有限公司 
[(預估)數量]1 
[決標金額]新台幣 1,603,812 元 
[底價金額]新台幣 1,860,000 元 
[未得標廠商代碼 1]83004214[未得標廠商名稱 1]久稑室內裝修有限公司 
[未得標廠商代碼 2]90286293[未得標廠商名稱 2]千紘工程有限公司 
[未得標廠商代碼 3]16139727[未得標廠商名稱 3]郁霖工程有限公司 


	決標公告

